（様式２A）

県外からの北九州市立高等学校入学志願申請書

          令和  年   月   日

 北九州市教育委員会教育⾧ 殿

        本 人 氏 名（自署）

        保護者氏名（自署）

 下記のとおり申請します。

本

人

現 住 所

保

護

者

現住所
出 身 中 学 校

氏 名
氏 名

生 年 月 日

志願先高等学校 北九州市立高等学校

 理由（具体的に記述すること）

 上記のとおり相違ないことを証明します。

                          令和  年   月   日

                                      学校⾧

（注）１ 原則として，居住地又は転居予定地から本高等学校に通学する（通学可能である）こと。

２ この申請書は，他の必要書類とともに北九州市立高等学校⾧に提出すること。